
Si mund ta shpërndaj transmetimin e Kla.TV?

Shpërndani Kla.TV



Mund të gjeni mënyra të ndryshme se si një transmetim i Kla.TV mund të përcillet te kontaktet
personale në këtë video të Kla.TV, duke filluar nga minuta 14:45:

https://www.kla.tv/index.php?a=showembedvidid=11698&lang=de

Poshtë çdo transmetimi të Kla.TV ka një skedë "Përhapni transmetimin". Nëse e hapni me një
klikim të miut, do të gjeni "butona" të ndryshëm që mund t'i zgjidhni. Çdo buton përfaqëson një
mënyrë se si mund të shpërndahet një transmetim:
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Për shembull, nëse dëshironi ta përcillni dërgesën si email, thjesht klikoni në butonin Mail:

grafik.png

Një shabllon emaili i përshtatur për transmetimin përkatës të Kla.TV do të hapet menjëherë. Mund
ta shtoni ose modifikoni këtë shabllon sipas nevojës dhe pastaj ta dërgoni.

Si mund ta shpërndaj
transmetimin e Kla.TV?
Për ata që duan të shikojnë tutoriale:

Për ata që preferojnë të lexojnë:
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Argëtohuni duke Përhapni emisionet e Kla.TV!
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